产品简介
箱壳类产品
多功能控制箱（IP55 和 IP66 高防护等级）
• SPM
SPM1
型号说明
SPM  -  6  4  D250
   箱体深度
  D150：150mm
  D200：200mm
  D250：250mm
  D300：300mm
  D350：350mm
   箱体宽度
  3  ：300mm
  4  ：400mm
  5  ：500mm
  6  ：600mm
  8  ：800mm
  20：200mm
  25：250mm
   箱体高度
  3  ：300mm
  4  ：400mm
  5  ：500mm
  6  ：600mm
  7  ：700mm
  8  ：800mm
  10：1000mm
  12：1200mm
  25：250mm
  30：300mm
   设计代号
  SPM：金属保护
多功能控制箱
SPM
适用范围
■ 应用行业：
 船舶、港口、水处理、交通、通讯、能源、化工、电站、
冶金、纺织、矿山及食品加工等。
■ 应用范围：
 主要用作公共电网中的电缆分支箱、低压配电箱、水泵控
制箱、通讯装置柜、路灯和交通灯控制箱、多功能计量
箱、综合配电箱、电容补偿箱、端子箱、壁挂式分线箱、
计量箱等。
技术参数
■ 符合标准 ：GB\T20641、GB4208、IEC62208
■ 最大电流 ：800A
■ 最大工作电压 ：1000V 50Hz
■ 防护等级 ：IP55、IP66
■ 材料 ：箱体采用优质电解板；辅助安装底板采用
   镀锌钢板
■ 板厚 ：箱高 ≤400mm（箱体采用 1.2mm）
    箱高 >400mm（箱体采用 1.5mm，辅助
    安装底板均为 2mm）
■ 环境温度 ：-5~40℃
注：多功能控制箱可按客户要求定制。
ABB 的 SPM 系列高防护等级多功能控制箱，防护等级高达 IP55 和 IP66，是针对潮湿、粉尘
多、污染严重等工作环境所研发的。箱体大方美观，结构紧凑，通用性强。
SPM 2
外形尺寸
型号 尺寸（H×W×D）mm